
SANKO PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT ANONİM ŞİRKETİ’NİN 
 

BİLGİLENDİRME POLİTİKASI 
 
 
I- AMAÇ 
  

Sanko Pazarlama İthalat İhracat A.Ş.’nin kamuyu bilgilendirme politikası, Ortaklığın geçmiş 
performansını ve gelecek beklentilerini, genel kabul görmüş muhasebe prensipleri ve Sermaye 
Piyasası Mevzuatı hükümleri ve Kurumsal Yönetim İlkeleri doğrultusunda; eş zamanlı, eksiksiz, 
açık ve doğru olarak her zaman aktif ve şeffaf bir iletişim sağlamaktır. 
 

Kamuyu Bilgilendirme Politikası Sermaye Piyasası Mevzuatı’na, Sermaye Piyasası Kurulu 
(SPK) ile Borsa İstanbul’un düzenlemeleri ve SPK Kurumsal Yönetim ilkeleri çerçevesinde 
gerçekleştirilir.    
  

 
II- SORUMLULUK 
  

Ortaklığımızın kamunun aydınlatılması ve bilgilendirme politikasının izlenmesi, gözetimi ve 
geliştirilmesi Yönetim Kurulu’nun yetki ve sorumluluğundadır.  
 
III- KAMUYU AYDINLATMA YÖNTEM VE ARAÇLARI  
  

• Borsa İstanbul’a iletilen Özel durum açıklamaları (KAP bildirimleri) 
 

• Periyodik olarak Borsa İstanbul’a iletilen finansal tablo ve dipnotları, Bağımsız Denetim 
Raporu, Beyanlar ve Faaliyet Raporu (KAP bildirimleri) 

 

• T.C. Ticaret Sicili Gazetesi ve Günlük gazeteler vasıtasıyla yapılan ilanlar ve duyurular 
(izahname, sirküler, genel kurul çağrısı vb.) 

 

• Yazılı ve görsel medya vasıtasıyla yapılan basın açıklamaları, 
 

• Reuters, Foreks vb. veri dağıtım kuruluşlarına yapılan açıklamalar, 
 

• Sermaye Piyasası Katılımcıları ile yüz yüze veya tele-konferans vasıtasıyla yapılan 
bilgilendirme görüşme ve toplantıları,      

 

• Web sitesi (www.sankopazarlama.com.tr) 
 

• Telefon, faks, e-mail iletişim araçları, 
 
IV-FİNANSAL TABLOLARIN KAMUYA AÇIKLANMASI VE YETKİLİ KİŞİLER  
  

Sanko Pazarlama İthalat İhracat A.Ş.’nin finansal tabloları ve dipnotları SPK Raporlama 
Standartları ve Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına uygun olarak hazırlanır;  
bağımsız denetimden geçirilir ve Borsa İstanbul’a iletilerek kamuya açıklanır. Finansal tablolar 
ve dipnotları kamuya açıklanmadan önce Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde 
Denetim Komitesinin uygun görüşüyle Yönetim Kurulunun onayından geçirilir ve ilanına karar 
verilir.  
 

Mali tablo ve dipnotları ile Bağımsız Denetim Raporu Yönetim Kurulu onayını takiben Kamuyu 
Aydınlatma Platformu (KAP)  bildirimi olarak elektronik ortamda gönderilir.  Mali tablolara 
şirketin web sitesinde de yer verilir.  
 
 
 
V- FAALİYET RAPORUNUN KAMUYA AÇIKLANMASI   
  



Faaliyet Raporu Sermaye Piyasası Mevzuatına ve SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine uygun 
olarak hazırlanır; Yönetim Kurulu’nun onayından geçirilir ve web sitesi aracılığıyla kamuya 
açıklanır.   
 
VI- ÖZEL DURUMLARIN KAMUYA AÇIKLANMASI VE YETKİLİ KİŞİLER  
  

Sanko Pazarlama İthalat İhracat A.Ş.’nin özel durum açıklamaları, Yönetim Kurulu tarafından 
onaylanarak Borsa İstanbul’a bildirilir.  
 
VII- KAMUYA AÇIKLAMA YAPMAYA YETKİLİ KİŞİLER 
  

Yukarıda belirtilen bildirimlerin dışında, yatırımcılar tarafından iletilen yazılı ve sözlü bilgi 
talepleri, talebin içeriğine göre, Yatırımcı İlişkiler Birimi tarafından belirlenen yetki sınırları 
içerisinde ve Yönetim Kurulu’nun onayı dahilinde yazılı ve/veya sözlü olarak yerine getirilir.  
 

Yazılı ve görsel medyaya ve Reuters, Foreks vb. veri dağıtım kanallarına yapılan basın 
açıklamaları, sadece Yönetim Kurulu Başkanı, Üyeleri tarafından yapılabilir. 
 
VIII- YATIRIMCILAR İLE İLETİŞİM 
  

Sanko Pazarlama İthalat İhracat A.Ş. dönemsel ve yıllık faaliyet sonuçları ile ilgili beklentiler 
konusunda yönlendirme yapmaz. Ancak Şirketin faaliyet sonuçlarını etkileyebilecek önemli 
gelişmeleri,  stratejik yaklaşımları ve şirketin faaliyetlerini ve içinde bulunduğu sektörün daha iyi 
anlaşılmasını sağlayan önemli unsurları yatırımcılara aktarır.  
 
IX- AÇIKLAMA YAPMA YASAĞI  
  

Şirket yanlış ve yetkisiz bilgilendirmeyi önlemek için, her üç ayda bir ara ve yıllık hesap 
döneminin bittiği ayı takip eden ayın 15’inden itibaren mali tablo ve dipnotlarının kamuya 
açıklandığı tarihe kadar geçen süre zarfında kamuya henüz açıklanmamış bu bilgilere ilişkin 
açıklama yapmaktan kaçınır.  Bu süre içerisinde şirketin açıklanmamış finansal bilgilerine ilişkin 
görüş bildirilmez, tartışma yapılmaz, bunlara ilişkin sorulan sorulara gizlilik dâhilinde kabul 
edilerek cevap verilmez.  
 
X- WEB SİTESİ  
  

Kamunun aydınlatılmasında ve şeffaflığın sağlanmasında SPK Kurumsal Yönetim İlkeleri 
paralelinde, www.sankopazarlama.com.tr İnternet adresindeki Sanko Pazarlama İthalat İhracat 
A.Ş.’nin web sitesi etkin olarak kullanılır.  Bu sitede yer alan açıklamalar, Sermaye Piyasası 
Mevzuatı hükümleri uyarınca yapılması gereken bildirim ve özel durum açıklamalarının yerine 
geçmez. Kamuya yapılan tüm açıklamalara Şirket web sitesinden erişim imkânı sağlanır. Web 
sitesinin güvenliği ile ilgili her türlü önlem alınır. SPK Kurumsal Yönetim İlkelerinin öngördüğü 
bilgiler şirket web sitesinde yer alır ve sürekli güncellenir.   
 
XI- SPEKÜLASYON ASILSIZ BİLGİ VE DEDİKODULAR  
  

Sanko Pazarlama İthalat İhracat A.Ş. prensip olarak Şirket hakkında çıkan asılsız söylentilere 
ilişkin olarak olumlu yada olumsuz görüş bildirmez. Ancak, Borsa İstanbul ve/veya SPK’dan 
doğrulama talebi gelmesi halinde veya yönetim bir cevap verilmesinin gerekli ve daha uygun 
olduğuna karar verdiği takdirde, piyasada çıkan asılsız söylentiler hakkında açıklama yapılır.  
 
 
 
 
 
XII- BEKLENTİLERİN AÇIKLANMASI  
  

http://www.sankopazarlama.com.tr/


Sanko Pazarlama İthalat İhracat A.Ş. Bilgilendirme Politikası dahilinde, gerek görmesi halinde 
geleceğe yönelik olarak beklentilerini kamuya açıklayabilir. Beklentilerin yer aldığı yazılı 
dokümanlarda,  olası risklerin, belirsizliklerin ve diğer faktörlerin gerçek sonuçları 
beklentilerden farklılaştırılabileceğine dair açıklamaya yer verilir. Beklentilere ilişkin olarak 
sadece kamuya açıklama yapmaya yetkili kişiler açıklama yapabilirler. Geleceğe yönelik olarak 
yapılan açıklamalara ilişkin olarak bu tahminlerin daha sonra gerçekleşmeyeceğinin anlaşılması 
halinde sebepleri ile birlikte kamuya açıklanır ve söz konusu bilgiler revize edilir. 

 
 
 

SANKO PAZARLAMA İTHALAT İHRACAT ANONİM ŞİRKETİ 
 

YÖNETİM KURULU 


